رئیس جمهور با بیان اینکه دشمنان آگاهی، در گذشته پس از حمله به هر کشوری اول کتابخانه‌های آن را به آتش می‌کشیدند تا چهل را در آن کشور توسعه دهند، تصریح کرد: امروز نیز جاهلیت مدرن با ابزار امپراطوری رسانه و فناوری به دنبال حاکمیت جهل و نادانی بر جوامع است، چرا که می‌داند جامعه آگاه زیر بار سلطه نمی‌رود. سید ابراهیم رئیسی صبح روز سه‌شنبه در ...

صفحه (۴)

چهارشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۱ \* ۱۶ نوامبر ۲۰۲۲ \* ۲۱ ربیع الثانی ۱۴۴۴

## دولت برای ارتقاء وضعیت معیشتی مردم اهتمام جدی دارد

معاون اول رئیس جمهور در ادامه سفر خود به قم با آیت الله العظمی مکارم شیرازی دیدار و گزارشی از اقدامات انجام شده دولت و برنامه‌های آتی ارائه کرد و گفت: دولت برای توسعه کشور و ارتقاء وضعیت معیشتی مردم بخصوص اقشار کم درآمد اهتمام جدی دارد.